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Linoleum som idétavle
Det er på gulvet vi er vant til å se linoleum, og det gjennom flere generasjoner. Det
fleksible naturproduktet er imidlertid også anvendelig til andre formål – her som
oppslagstavle og dekorelement.

Det tar seg godt ut å samle idéer, huskelapper og bilder fra hyggelige anledninger, istedenfor å spre dem
heller uoversiktlig rundt i huset. En samling notater og idéer blir mer integrert i interiøret dersom de
samles på en fin bakgrunn, som kanskje også matcher de øvrige fargene i rommet.
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Her er linoleumen rammet inn, med flere farger sammen.

Oppslagstavler kommer i ymse materialer, som flere har en fellesnevner at de etter hvert blir ganske så
hullete. Linoleum egner seg spesielt godt som idé- og oppslagstavle, for her slipper man å sitte igjen
med en perforert overflate når man velger å fjerne eller flytte noen elementer. Elastisiteten i linoleum gir
materialet den egenskapen at det trekker seg sammen, og nærmest er selvreparerende. Så er overflaten
like fin når tavlen er tømt!
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Hjemmekontor eller på arbeidsstedet – stilige omgivelser.

- Linoleum er et utrolig praktisk materiale, som med flere farger enkelt spriter opp rommet, både estetisk
og praktisk. Materialet demper også romklang, noe som kan komme godt med i flere sammenheng. Lag
heller en fin oppslagstavle enn å drukne kjøleskapet med bilder og huskelapper, sier Gunni Marie
Blunck, Marketing Manager hos Forbo Flooring.
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Gunni Marie Blunck, Marketing Manager hos Forbo Flooring.

Dekorelement
Bulletin Board fra Forbo Flooring er produsert av naturlige og fornybare råmaterialer, og oksidert linolje,
harpiks og finmalt kork gir den både fleksibilitet og bøyelighet. Den kommer i hele 15 farger, noe som
gjør den enkel å tilpasse interiørfargene, og kan benyttes like gjerne som en estetisk løsning som en
praktisk – det være seg i private hjem, på kontorer, skoler, handlesentre eller institusjoner.

Linoleumen har en fast bredde på 122 cm, mens lengden bestiller man som man ønsker, ut ifra et
minimumsmål på 125 cm.



IFI.no

5

Tilpasset interiøret, med verdenskartet i fokus.

Mer informasjon:
Forbo Flooring


